
MAGILINE struktura
Patentovaná betonová voštinová struktura.
Výška: 1,20 m nebo 1,50 m

MAGILINE struktura
Patentovaná betonová voštinová struktura.
Výška: 1,20 m nebo 1,50 m

Magiline elektrický box
Možnost nastavení filtračních cyklů u
bazénové filtrace a zapnutí/vypnutí osvětlení.

iMAGI-X inteligentní box
(integrovaný řídící mikroprocesor)
Plně automatická správa funkcí a vybavení vašeho 
bazénu, která vás upozorní, když je potřeba 
provést jakoukoliv akci.

Například, systém vás upozorní na potřebu vyčistit 
bazénový filtr.

Fólie
• Fólie s možnosti přidání měkké podložky

Fólie
• Fólie s měkkou podložkou
• 1 cm podložka na schodišti pro komfortní pocit
• 0,5 cm podložka na stěnách pro jemnost
• Geotextílie na dně bazénu

Filtrace
• Patentovaná filtrace NFX integrovaná do 
konstrukce bazénu, neviditelná, bez vypouštění vody 
do odpadních vod a úspornější z hlediska spotřeby 
vody a elektřiny
• Systém přepadu (OTOP)
• Čerpadlo mimo bazénovou strukturu

Filtrace
• Patentovaná filtrace NFX integrovaná
do konstrukce bazénu, neviditelná,
bez vypouštění vody do odpadních vod a
úspornější z hlediska spotřeby vody a elektřiny
• Systém přepadu (OTOP) 
• Senzor ucpání bazénového filtru (s iMAGI-X)
• Vodou chlazené filtrační čerpadlo s nastavitelným výkonem, 
díky připojení k systému iMAGI-X se přizpůsobuji filtrační 
časy a výkon, díky čemu se optimalizuje efektivita a spotřeba
• Integrovaná tryska pro připojení hydraulického robota

Přizpůsobení
• Schodiště: rohové nebo přes celou šířku
• Dno: pouze rovné
• Obrubní kameny

Přizpůsobení bez limitů
• Schodiště: na míru vašim požadavkům
• Dno: různé možnosti
• Obrubní kameny

Další
Teleskopická tyč, nádoba na čištění filtru, čistič 
filtru, chlorové tablety, MAGILINE ruční vysavač 
«MAGIsweep» (volitelné)

Další
Sada příslušenství (síťky, kartáče aj.), teleskopická 
tyč, MAGILINE ruční vysavač «MAGIsweep», 
nádoba na čištění filtru, čistič filtru, chlorové 
tablety


